ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 1»

МИНИСТЕРСТВА ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

«30» августа 2024г. №_____

О создании бракеражной комиссии
на 2024 - 2025 учебный год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в учреждении,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

1.1. Председатель: Жарашуева Э.С.- и.о. заместителя директора по ВР;
1.2. Члены комиссии:

• Кожаева А.В. - воспитатель;
• Гятова Ф.Р. - воспитатель;
• Хапаева Ф.Х. - воспитатель:
• Казиева М.Х. - медицинская сестра;
• Хабилова Р.З. - социальный педагог;
• Вронская О.Б. - член родительского комитета;
• Занкишиева Г.В. - член родительского комитета.

2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на год в срок до
11.09.2024 г.
3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
4. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной
работы.